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Letnie miesiące w mieście zapowiadają się ciekawie także dla najmłodszych krakowian. To z myślą o nich
samorządowe szkoły podstawowe szykują rozmaite atrakcje w ramach akcji „Lato w szkole”. Jak co roku,
dzieci mogą uczestniczyć w zajęciach, które dodadzą do wypoczynku walory edukacyjne, twórcze i
integracyjne. W te wakacje z oferty przygotowanej przez 68 szkół podstawowych, w tym cztery specjalne,
skorzysta prawie 9 tys. dzieci. Miasto przeznaczy na tę akcję około 2 mln zł.

Głównym celem akcji „Lato w szkole” jest zapewnienie uczniom pozostającym w mieście w czasie
wakacji opieki połączonej z ofertą pożytecznego i atrakcyjnego spędzenia wolnego czasu. Oferta szkół
jest bardzo zróżnicowana – obejmuje zarówno zajęcia i atrakcje organizowane stacjonarnie na terenie
szkół, jak i wizyty w ciekawych miejscach i obiektach oraz aktywności z wykorzystaniem miejskiej
infrastruktury rekreacyjno-sportowej.

Wśród tych pierwszych są m.in. gry i zabawy integracyjne, zajęcia muzyczno-ruchowe, plastyczno-
techniczne, teatralne, kulinarne, sportowe, komputerowe, czytelnicze, z robotyki, spotkania z policją i
strażą miejską. Dzieci i młodzież odwiedzą także kina, teatry i muzea, będą mogły spędzić aktywnie
czas na wrotkarni, w parku rozrywki (GoKidz) i trampolin (Go Jump) oraz na basenie. Celem wycieczek
edukacyjnych i turystycznych będą m.in. Wioski Świata, Inwald – Park Miniatur, Zaczarowane
Wzgórze, Rabkoland, park linowy w Myślenicach, kopalnia soli w Bochni, Centrum Bajki w Pacanowie,
Muzeum Hutnictwa w Chorzowie, Izdebnik – Kopytkowo, Krynica-Zdrój, Las Wolski, zoo oraz na
Podhale – termy „Gorący Potok”.

W Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 21 akcja finansowana jest z grantu w ramach projektu pn.
„Małopolska Tarcza Humanitarna. Fundusze Europejskie dla Ukrainy – Pakiet Edukacyjny”.

Miasto zapewnia bezpłatną opiekę dla dzieci, tj. finansuje wynagrodzenie kierowników wypoczynku i
wychowawców lub opiekunów. Pozostałe wydatki związane np. z wyjściem na basen, do kina, teatru
ponoszą rodzice. Rodzice, którzy chcą zapisać dziecko, powinni zwrócić się bezpośrednio do
organizatora akcji, czyli dyrektora szkoły, która organizuje wypoczynek. Więcej informacji na temat
oferty wypoczynku można uzyskać u organizatorów akcji.

Zobacz także:

Wykaz szkół i placówek oświatowych organizujących akcję „Lato w szkole” [PDF]
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